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Tab. 1 Grunty Skarbu Państ. w zarządzie LP - bez współwłasności

Opis Wartości (ha)

Województwo Powiat Gmina pow. 
ogółem

lasy razem grunty 
zalesione

grunty 
niezalesione

w tym do 
odnowienia

grunty 
związane 
z gosp. 

leśną

w tym 
szkółki 

leśne

grunty 
zadrzewione 

i 
zakrzewione

użytki 
rolne

w tym: 
grunty 

orne

sady

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Brodnicki Jabłonowo 
Pomorskie 

Obszar 
wie

33,55 33,55 33,52 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Chełmiński Chełmno 20,49 20,49 20,31 0,00 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Chełmiński Chełmno 1 027,42 976,78 946,93 11,52 0,00 18,33 0,00 0,32 34,23 31,01 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Chełmiński Stolno 1 194,61 1 173,87 1 138,51 3,21 2,64 32,15 0,00 0,05 6,81 5,50 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Grudziądz 3 478,06 3 321,98 3 261,08 5,25 0,93 55,65 0,00 5,12 59,02 36,41 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Gruta 913,45 829,85 811,97 3,69 0,00 14,19 0,00 0,07 20,62 18,76 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Łasin 
Obszar 
wiejski

593,12 549,39 536,60 4,95 0,00 7,84 0,00 0,36 5,33 3,58 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Radzyń 
Chełmiński 

Obszar 
wiejs

18,43 14,22 13,99 0,00 0,00 0,23 0,00 0,00 0,28 0,00 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Rogóźno 3 963,31 3 816,16 3 700,90 15,56 6,01 99,70 0,00 0,28 56,79 53,00 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Świecie 
nad Osą

781,45 731,14 701,95 5,04 0,00 24,15 11,63 0,33 19,79 16,94 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Wąbrzeski Płużnica 81,39 81,02 78,68 1,62 0,00 0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

M.Grudziądz M. 
Grudziądz

189,93 182,55 179,00 0,00 0,00 3,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POMORSKIEKwidzyński Gardeja 109,32 70,22 66,36 1,28 0,00 2,58 0,00 0,00 1,15 1,15 0,00

WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Nowomiejski Biskupiec 5 999,85 5 687,60 5 499,92 34,56 0,00 153,12 0,00 7,30 99,58 78,58 0,00

WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Nowomiejski Kurzętnik 7,86 6,76 6,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 0,00 0,00

WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Nowomiejski Nowe 
Miasto 

Lubawskie

454,60 411,77 403,43 0,00 0,00 8,34 0,00 0,62 25,05 24,18 0,00

   18 866,84 17 907,35 17 399,91 86,68 9,58 420,76 11,63 14,45 329,75 269,11 0,00
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Wartości (ha)

łąki pastwiska grunty 
rolne 

zabudowane

grunty pod 
stawami

grunty 
pod 

rowami

grunty 
zabudowane 

i 
zurbanizowane

tereny 
komunikacyjne

użytki 
kopalne

użytki 
ekologiczne

nieużytki grunty 
pod 

wodami

tereny 
różne

grunty 
wyłączone 

z 
produkcji

grunty 
do 

zalesień

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3,22 0,00 0,00 0,00 0,07 0,07 0,00 12,62 1,22 1,58 0,60 0,00 0,00

0,00 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,14 1,80 2,08 0,86 0,00 0,00

5,96 16,22 0,00 0,00 0,43 4,16 2,51 0,00 66,59 4,36 0,27 16,56 0,00 0,00

1,32 0,54 0,00 0,00 0,00 0,14 0,00 0,00 51,10 9,46 0,28 1,93 0,00 0,00

1,28 0,37 0,00 0,00 0,10 0,26 0,10 0,00 31,59 3,33 0,00 2,86 0,00 0,00

0,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,40 1,61 0,00 0,00 0,78 2,34 1,92 0,00 56,63 15,12 7,35 8,64 0,00 0,00

2,25 0,48 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 28,69 1,47 0,00 0,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,22 0,17 0,00 0,00 0,69 0,00 4,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,45 12,89 0,00 0,00 0,66 0,73 0,53 0,00 172,24 30,94 1,46 0,00 0,00 0,00

0,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,38 0,44 0,00 0,00 0,05 0,14 0,01 0,00 16,50 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00

20,04 38,46 0,00 0,00 2,14 10,06 5,31 0,00 486,98 68,91 13,02 36,32 0,00 0,00
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Tab. 2 Grunty własn. Sk. Państ. wraz z gr. we współwłasności (zredukowane)

Opis Wartości (ha)

Województwo Powiat Gmina Pow. ogółem Lasy razem Grunty 
zalesione

Grunty 
niezalesione

w tym do 
odnowienia

Grunty 
związane z 
gospodarką 

leśną

w tym 
szkółki 

leśne

Grunty 
zadrzewione 

i 
zakrzewione

Użytki rolne

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Brodnicki Jabłonowo 
Pomorskie 
Obszar wie

33,55 33,55 33,52 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Chełmiński Chełmno 20,49 20,49 20,31 0,00 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Chełmiński Chełmno 1 027,42 976,78 946,93 11,52 0,00 18,33 0,00 0,32 34,23

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Chełmiński Stolno 1 194,61 1 173,87 1 138,51 3,21 2,64 32,15 0,00 0,05 6,81

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Grudziądz 3 478,06 3 321,98 3 261,08 5,25 0,93 55,65 0,00 5,12 59,02

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Gruta 913,45 829,85 811,97 3,69 0,00 14,19 0,00 0,07 20,62

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Łasin Obszar 
wiejski

593,12 549,39 536,60 4,95 0,00 7,84 0,00 0,36 5,33

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Radzyń 
Chełmiński 
Obszar wiejs

18,43 14,22 13,99 0,00 0,00 0,23 0,00 0,00 0,28

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Rogóźno 3 963,38 3 816,16 3 700,90 15,56 6,01 99,70 0,00 0,28 56,79

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Grudziądzki Świecie nad 
Osą

781,45 731,14 701,95 5,04 0,00 24,15 11,63 0,33 19,79

KUJAWSKO-
POMORSKIE

Wąbrzeski Płużnica 81,39 81,02 78,68 1,62 0,00 0,72 0,00 0,00 0,00

KUJAWSKO-
POMORSKIE

M.Grudziądz M. Grudziądz 189,93 182,55 179,00 0,00 0,00 3,55 0,00 0,00 0,00

POMORSKIE Kwidzyński Gardeja 109,32 70,22 66,36 1,28 0,00 2,58 0,00 0,00 1,15

WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Nowomiejski Biskupiec 5 999,85 5 687,60 5 499,92 34,56 0,00 153,12 0,00 7,30 99,58

WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Nowomiejski Kurzętnik 7,86 6,76 6,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10

WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Nowomiejski Nowe Miasto 
Lubawskie

454,60 411,77 403,43 0,00 0,00 8,34 0,00 0,62 25,05

   18 866,91 17 907,35 17 399,91 86,68 9,58 420,76 11,63 14,45 329,75
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Wartości (ha)

w tym: 
grunty 

orne

Sady Łąki Pastwiska Grunty 
rolne 

zabudowane

Grunty 
pod 

stawami

Grunty 
pod 

rowami

Grunty 
zabudowane 

i 
zurbanizowane

Tereny 
komunikacyjne

Użytki 
kopalne

Użytki 
ekologiczne

Nieużytki Grunty 
pod 

wodami

Tereny 
różne

Grunty 
wyłączone 

z 
produkcji

Grunty do 
zalesień

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,01 0,00 0,00 3,22 0,00 0,00 0,00 0,07 0,07 0,00 12,62 1,22 1,58 0,60 0,00 0,00

5,50 0,00 0,00 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,14 1,80 2,08 0,86 0,00 0,00

36,41 0,00 5,96 16,22 0,00 0,00 0,43 4,16 2,51 0,00 66,59 4,36 0,27 16,56 0,00 0,00

18,76 0,00 1,32 0,54 0,00 0,00 0,00 0,14 0,00 0,00 51,10 9,46 0,28 1,93 0,00 0,00

3,58 0,00 1,28 0,37 0,00 0,00 0,10 0,26 0,10 0,00 31,59 3,33 0,00 2,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 0,00 1,40 1,61 0,00 0,00 0,78 2,41 1,92 0,00 56,63 15,12 7,35 8,64 0,00 0,00

16,94 0,00 2,25 0,48 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 28,69 1,47 0,00 0,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,22 0,17 0,00 0,00 0,69 0,00 4,47 0,00 0,00

1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,58 0,00 7,45 12,89 0,00 0,00 0,66 0,73 0,53 0,00 172,24 30,94 1,46 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,18 0,00 0,38 0,44 0,00 0,00 0,05 0,14 0,01 0,00 16,50 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00

269,11 0,00 20,04 38,46 0,00 0,00 2,14 10,13 5,31 0,00 486,98 68,91 13,02 36,32 0,00 0,00
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Tab.3 Realizacja Programu Zwiększania Lesistości

Wyszczególnienie Powierzchnia gruntu w ha Koszt zalesienia 1 ha

Grunty przejęte do zalesienia od AWRSP   

Grunty przejęte do zalesienia od innych właścicieli   

Grunty zalesione przejęte - ogółem 0,00  

Grunty zalesione przejęte od AWRSP   

Grunty zalesione przejęte od innych właścicieli   
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Tab.4 Sprzedaż nieruchomości na podstawie zgody MOŚZNIL, LP

Podstawa 
prawna

Numer/rok Art. 3 pkt 1 
pow. w ha

Art. 3 pkt. 2 
zabudow. w ha

Art. 3 pkt. 2 
niezabud. w ha

Mieszkania 
pow. w ha

Mieszkania 
ilość lokali

Inne 
nieruchomości 

w ha

Sprzedaż.do 
budżetu Państwa zł

Kwota ze sprzedaży 
zasiliła Fundusz LP zł

Art. 3 7.2017.SS      2,74 448 132,52  

Art. 3 7.2017.SS 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2,74 448 132,52 0,00
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Tab.5 Sprzedaż na podst.art 38 ust.3 (inf.zbiorcza)

Wyszczególnienie Pow.w ha Liczba dz.ewi Kwota do BP

Sprzedaż-art.38 u.3-ogółem 0,00   

Sprzedaż gruntów leśnych    

Sprzedaż gruntów nieleśnych    
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Tab.6 Porządkowanie stanu prawnego gruntów Skarbu Państwa

Wyszczególnienie Liczba ksiąg wieczystych powierzchnia w ha Koszt założenia 1 księgi

1 0 18 866,91  


